
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЛІВОБЕРЕЖНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ЗАПОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ № 63

/6 .06.

НАКАЗ

м. Запоріжжя

Про переведення учнів 9-х класів, які здобули базову середню освіту 
на наступний рік навчання

Керуючись ст.53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про загальну 
середню освіту», на підставі Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 
навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 14.07.2015 №762 «Про затвердження Порядку переведення учнів 
(вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу», зі змінами, 
внесеними наказом від 08 травня 2019 №621 «Про внесення змін до наказу Міністерства від 
14 липня 2015 року №762»; наказом МОН від 16 квітня 2018 року №367 «Про затвердження 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», наказу Міністерства освіти 
і науки України від 01.03.2021 року № 268 «Деякі питання переведення учнів на наступний 
рік навчання», у зв’язку із закінченням навчального року, на підставі річного оцінювання 
за рішенням педагогічної ради від 16 червня 2024 року протокол № 14,-

НАКАЗУЮ:

1. Перевести на наступний рік навчання та відрахувати з гімназії з врученням свідоцтва з 
відзнакою про здобуття базової середньої освіти учня 9Б класу Грєбеньова Степана

2. Перевести на наступний рік навчання та відрахувати з гімназії з врученням свідоцтва 
про здобуття базової середньої освіти звичайного зразка наступних учнів:

9-А
1. Бойко Марат Вікторович
2. Борисова Орина Святославівна
3. Бут Всеволод Олександрович
4. Власова Катерина Володимирівна
5. Гриценко Денис Юрі йович
6. Дергачова Меланія Юріївна
7. Єрофєєв Данило Олександрович
8. Кліщ Денис Олегович
9. Клопотенко Олександр Олександрович
10. Кондрашов Владислав Андрійович
11. Копанев Богдан Юрійович
12. Ларенко Дмитро Сергійович
13. Лисак Едуард Євгенійович
14. Логвінов Максим Антонович
15. Лопашенко Варвара Дмитрівна
16. Малахова Марія Максимівна
17. Маслак Вадим Сергійович



18. Миронюк Валерія Олегівна
19. Могилат Павло Дмитрович
20. Мородін Ярослав Сергійович
21. Пасько Володимир Миколайович
22. Ряжкін Євгеній Володимирович
23. Сидоренко Віталій Юрійович
24. Снєгуров Кирило Андрійович
25. Соколов Андрій Романович
26. Сьомкіна Аделіна Андріївна
27. Федоров Артем Максимович
28. Фокіна Крі стіна Валеріївна
29. Хабарова Вікторія Сергіївна
ЗО. Швець Дарина Олександрівна
31. Шуберт Ростислав Віталійович 

9-Б
1. Авраменко Єва Олександрівна
2. Бондаренко Ростислав Юрійович
3. Борзенок Анастасія Євгенівна
4. Бугаева Вероніка Сергіївна
5. Булгакова Софія Сергіївна
6. Веприцька Дар’я Олексіївна
7. Галич Орина Владиславича
8. Г ноева Альона Дмитрівна
9. Грищенко Данило Олександрович
10. Демченко Анастасія Сергіївна
11. Дзюба Данило Артемович
12. Донець Макар Євгенович
13. Журба Олександра Іванівна
14. Іщенко Олеся Володимирівна
15. Костерна Аліса Віталіївна
16. Кущ Роман Володимирович
17. Лазарева Маргарита Олександрівна
18. Луговий Олексій Іванович
19. Масленіков Богдан Дмитрович
20. Мезенцев Артем Євгенович
21. Нікіта Нікіта Артемович
22. Панченко Микита Едуардовичіи
23. Петровська Аліна Віталіївна
24. Пивовар Юрій Іванович
25. Правдивець Єва Євгенівна
26. Русяк Богдан Олександровичі
27. Тюльченко Каміла Дмитрівна
28. Хлібець Микола Іванович
29. Янда Світлана Геннадіївна

3. Класним керівникам Стуре С.Г та Лисенко В.В. зробити відповідні записи на сторінках 
класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі 
«Рішення педагогічної ради...

4. Розмістити до 26.06.2025 року цей наказ на сайті школи.
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

> ° ° Г/ іїм/Jr
Директор Запорізької гімназії №\6>
Запорізької міської ради Геннадій ЦИГАНОВ


